
SMLOUVA O DÍLO
č.j.: PPR-34568-3/ČJ-2018-990670 JID PCR99ETRpo41625488

oprava tiskáren HP, notebooků, UPS

OBjEDNATEL:
Ministerstvo vnitra ČR
Nad Štolou 936/3
1 70 34 Praha 7
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Číslo účtu:5504881/0710
Příjemce faktury: Správa logistického
zabezpečení PoIicejního prezidia
České republiky, P.O. BOX 6, Praha 5
Zastoupené:
Vedoucím OMM SLZ PP ČR

ZHOTOVITEL:
český servis a.s.
Řipská 347/6
627 00 Brno - Slatina
IČO: 27818331
DIČ: CZ27818331

členem představenstva

Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský
zákoník")

1. Předmět smlouvy: Oprava kopírovacích strojů hp, notebooků, UPS, OKI

viz. příloha Č.1
2. Místo plnění: provozovna zhotovitele Barandova 409/1, Praha 4 - Modřany
3. Lhůta plnění: do 15.12.2018
4. Cena: Smluvní strany se dohodly, že celková cena nepřekročí 95.000,- Kč bez DPH, tj.
114.950,- KČ včetně DPH. Cena díla je stanovena rozpočtem, jehož úplnost zhotovitel zaručuje.

Objednatel v místě plnění uvedeném v ČI. 2. této smlouvy neuskutečňuje žádnou ekonomickou
činnost a nepovažuje se tak za osobu povinnou k dani v souladu s ust. § 5 zákona o DPH. Při
poskytnutí stavebních nebo montážních prací, jež jsou předmětem této smlouvy, nebude
fakturace dané zakázky probíhat v režimu přenesené daňové povinnosti dle ust. § 29 zákona o
DPH.
5. Záruka: Zhotovitel ručí za kvalitu díla dle této smlouvy po dobu 6 měsíců od data převzetí díla.
Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla
neprodleně po jejich zjištění. Reklamace vad bude provedena na emailovou adresu zhotovitele
uvedenou v záhlaví této smlouvy. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla,
zavazuje se zhotovitel tuto vadu bezplatně odstranit nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne
oznámeni vady, nebo ve lhůtě určené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla
přiměřená. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.
6. Faktura: bude obsahovat označení objednatele: Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3,
170 34, Praha 7, příjemce faktury (policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečeni
PP, Odbor movitého majetku, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba

a bude splňovat náležitosti dle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty a dle ust. § 435 občanského zákoníku.
7. Splatnost faktury: Po předání a převzetí dokončeného díla do 30 kalendářních dnů od data
prokazatelného doručení faktury na adresu uvedenou v ČI. 6 této smlouvy. Nebude-li faktura
vyhotovena v souladu se smlouvou či právními předpisy, je objednatel oprávněn vrátit zhotoviteli
ve lhůtě splatnosti fakturu bez zaplacení. Zhotovitel je povinen fakturu opravit nebo nově
vyhotovit, okamžikem doručeni opravené nebo nově vyhctovené faktury objednateli začne běžet
nová lhůta splatnosti v délce 30 kalendářních dnů. Zároveň s fakturou předloží zhotovitel

i l
1



objednatelem schválený soupis skutečně provedených prací nebo servisní list. Soupis skutečně
provedených prací za objednatele schvaluje

8. Sankce: Za prodlení s terminem předání díla a za prodlení s termínem odstranění vad díla je
stanovena smluvní pokuta ve výši 200,- Kč včetně DPH za každý započatý den prodlení. Za
prodlení se zaplacením faktury může být objednateli účtován zákonný úrok z prodlení z dlužné
částky za každý i započatý den prodlení. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména
v případě, že:

a) zhotovitel neodevzdá dílo ani v náhradním termínu, který bude objednatelem v rozumné
miře nově zhotoviteli stanoven v písemné formě

b) zhotovitel neodstraní reklamované vady díla ve stanovené lhůtě nebo v případě, že vady
díla nelze odstranit

C) vůči zhotoviteli bylo zahájeno insolvenčni řízení.

9. Platnost a účinnost: Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv ve znění pozdějších předpisů.
Může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou označenou jako
číslované dodatky. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní
strana obdrží jeden výtisk.

10. Ostatní ujednání:
Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu

údajů v záhlaví smlouvy.
Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy a nahrazuje
veškerá předešlá ujednáni smluvních stran ústni i písemná.
V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným či
nevymahatelným zůstávají ostatní ustanovení smlouvy platná, účinná a vymahatelná. Strany se
zavazuji nahradit neplatné, neúčinné či nevymahatelné ustanovení smlouvy ustanovením jiným,
které nejlépe svým obsahem a smyslem odpovídá obsahu a smyslu ustanoveni původního

i
2



~W

Příloha č. 1 ke smlouvě o opravě č.j.: PPR-34568-3/ČJ-2018-990670

! 1 ' Materiál
! 39448 I Závada

I 2 ) Materiál
39791 Závada

3 Materiál
39882 Závada

PC, v.Č.#2200-110914
vadná grafická karta

Tiskárna Lexmark E360D, v.Č.#72MLOGD
po zapnutí hlásíchybu v napájení

UPS APC BACK500MI, v.Č.#SYB0040002762
Lvadná baterie

4 Materiál UPS APC BACK500MI, v.Č.#SYB0040002965
39882 Závada l vadná baterie

5 Materiál UPS APC BACK es 500 El, v.Č.#S4B0749P05552
40066 Závada i vadná baterie

l _6_ _ ) Materiál , UPS APC BACK 500 VA, v.Č.#NB0733008164
i 40066 l Závada l vadná baterie

l 7 l Materiál UPS APC BACK es 500 El, v.Č.#8B0709R09980
l 39308 i Závada vadná baterie

8 Materiál UPS APC BACK 500 VA, v.Č.#SB0714R06646
39308 Závada vadná baterie

9 Materiál UPS APC BACK5001, v.Č.#SBB0629034643
39310 Závada vadná baterie

10 Materiál UPS APC BACK es 500 l, v.Č.#SBB0629034836
39310 Závada vadná baterie

11 Materiál UPS APC BACK 500 El, v.Č.#8B0709R09986
39310 Závada vadná baterie

" 12 Materiál UPS APC BACK es 500 El, v.č.#8b0709r09934
39310 Závada vadná baterie

13 ' Materiál UPS APC BACK 500 El, v.Č.#SB0709R10020
39310 Závada vadná baterie

14 Materiál UPS APC BACK es 500 El, v.Č.#S8B0709R09802
39310 Závada vadná baterie

15 Materiál UPS APC BACK 500 El, v.Č.#SBB0436010579
39310 Závada vadná baterie

16 Materiál UPS Smart 3000, v.Č.#SGS0034005861
39310 Závada vadná baterie

17 Materiá| UPS 9 APC BACK, v.Č.#jB0848006283
39310 Závada vadná baterie

18 Materiál UPS Eaton SE 8501, v.Č.#G463D51032
39916 Závada vadná baterie

l

3



19 Materiál UPS Eaton SE 6501, V.Č.#G462E35M14
39912 Závada J vadná baterie

20
39249

Materiál UPS BACK 500 VA, v.Č.#jA273A0300
Závada vadná baterie

21 Materiál UPS Eaton PRO850FR, v.Č.#G357E05113
39333 Závada vadná baterie

22 Materiál UPS Eaton PRO850FR, V.Č.#G357E05104
39333 Závada vadná baterie

23 Materiál UPS APC BACK RS 1000, v.Č.#jB0552038273
39554 Závada vadná baterie

24 Materiál UPS APC SMART SC6201, v.Č.#5S1032T44452
39386 Závada vadná baterie

l 25 Materiál Tiskárna HP jet 100, v.Č.#MY632F101D
l " 39327 Závada vadný podavač

26 Materiál LCD 22" DELL, v.Č.#W416K7360805622EI
39281 Závada nefunkční

27 Materiál Notebook HP 650, V.Č.#5CG4341MPD
39377 Závada nefunkční napájecí adapter

28 Materiál Notebook HP 650, v.Č.#5CG4483MM1
39630 Závada nefunkční napájecí adapter

29 Materiál Monitor 22" HP, v.Č.#CNK8070C3T
39645 Závada nevyhovující odpor ochranného vodiče

30 Materiál notebook Fujitsu e734, v.č.#dsdl029864
39756 . Závada vada grafické karty

31 Materiál UPS APC Smart 1000VA, v.Č.#S1039T80422
39751 Závada vadná bateri

32 Materiál UPS APC Smart 1000VA, v.Č.#AS0132230510
39789 Závada vadná baterie

33 Materiál notebook HP 650, v.Č.#5CG4341MQR
40174 Závada nefunkční

34 Materiál HP LJ CM1312NF l, v.Č.#CND8969NDX
40067 Závada revizní prohlídka

35 Materiál HP U CM1312NF l, V.Č.#CND8999K23
40067 Závada revizní prohlIdka

36 Materiál UPS Eaton PRO850FR, v.Č.#G357E05101
40359 Závada vadná baterie

37 Materiál UPS Eaton PRO850FR, v.Č.#G357E05037
40517 Závada vadná baterie

l
4



l

38
40593

39
40100

Materiál l Notebook Latitude E5250, v.Č.#CPHNP12
Závada vadná baterie

Materiál i PC, v.Č.#DA41924
Závada nelze spustit, stále se restartuje

40 Materiál UPS SMART 1200, v.Č.#SYS0223111081
40386 Závada vadná baterie

41 Materiál i Notebook HP 650, V.Č.#5CG4483MPC
40436 Závada nefunkční klávesnice

42 Materiál notebook HP 8540P, v.Č.#SCND0471KB5
40494 Závada nefunkční

43 Materiál tablet Samsung, v.Č.#R52j30SPDHY
40412 Závada nelze uvést do provozu

. 44 Materiál UPS APC SMART 2200, v.Č.#QS042121110539350 Závada vadná baterie
.

45 Materiál APPLE iPhone 5S, v.Č.#352048062183994

. 40061 Závada vadná baterie

46 Materiál APPLE iPhone 6, V.Č.#355428076467319
40061 Závada vadná baterie

47 Materiál . Samsung Galaxy S7, v.Č.#352601094618914
40060 Závada mechanické poškození displeje - neuznaná reklamace

5


